АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2023                                                                       №519  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации

от 21.04.2021 №200-А

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» № 448-А от 22.06.2023 «О проведении конкурсного отбора
в  целях  предоставления  субсидий  из  бюджета  муниципального  образования
«Барышский  район»  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям  в  рамках  осуществления  установленной  учредительными
документами деятельности»,  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Барышский  район»  от
21.04.2021 г. №200-А «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления
субсидий  из  бюджета  муниципального  образования  «Барышский  район»»
следующие изменения:

1.1.  В Приложении №1 слова «М.З.Дмитриева — начальник управления
финансов МО «Барышский район»» заменить  словами  «И.Е.Мосейкина — и.о.
начальника управления финансов МО «Барышский район»;

слова  «М.И.Гуренко —  член  Общественной  палаты  МО  «Барышский
район» (по согласованию)» заменить  словами «Е.А.Шурмелев — председатель
Совета  ветеранов  войны,  труда,  вооруженных  сил  и  правоохранительных
органов МО «Барышский район» (по согласованию)»;

слова  «А.В.Денисов  —  депутат  Совета  депутатов  МО  «Барышское
городское  поселение»  (по  согласованию)  заменить  словами  «Н.А.Попов  -
депутат  Совета  депутатов  МО  «Барышское  городское  поселение»  (по
согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  главы  администрации  МО  «Барышский  район»
А.А.Киласьеву

Глава администрации                                                                             А.В.Терентьев
А.И.Тимина
23-4-69